



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024

№ 2

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление министерства жилищно- коммунального хозяйства Ростовской области от 01.11.2018 № 11

В целях совершенствования Порядка проведения областного конкурса проектов благоустройства общественных территорий муниципальных образований Ростовской области министерство жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области **постановляет:**

1. Внести в постановление министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 01.11.2018 № 11 «Об утверждении Порядка проведения областного конкурса проектов благоустройства общественных территорий муниципальных образований Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Заместителю министра жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области-начальнику управления развития инфраструктуры Кадетову А.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Орлова С.П.

Министр

С.В. Сизиков

Постановление подготовлено
отделом развития городской среды

Приложение
к постановлению
министерства жилищно-
коммунального хозяйства
Ростовской области
от 16.02.2024 № 2

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление министерства
жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области
от 01.11.2018 № 11 «Об утверждении Порядка проведения
областного конкурса проектов благоустройства общественных
территорий муниципальных образований Ростовской области»

В разделе 2 приложения № 1:

1. В пункте 2.1:

1.1. В абзаце втором подпункта 2.1.1 слова «по 2 августа» заменить словами «по 5 июня».

1.2. В абзаце втором подпункта 2.1.2 слова «по 1 декабря» заменить словами «по 15 октября».

2. В пункте 2.3 слова «с 10 июля по 13 июля» заменить словами «с 8 апреля по 15 апреля».

3. В пункте 2.5 слова «по 2 августа» заменить словами «по 5 июня».

4. В пункте 2.6 слова «по 24 ноября» заменить словами «по 4 октября».

5. В пункте 2.7 слова «по 1 декабря» заменить словами «по 15 октября».

Исполняющий обязанности
начальника отдела правовой
и кадровой работы



О.Г. Щедрина